

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Horsens Tæppetorv - Jørgen Holmegaard ApS

Holmboes Alle 9

8700 Horsens

CVR-nr. 15 99 47 03

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2021

Jørgen Skjønnemand Holmegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Tæppetorv - Jørgen Holmegaard ApS
Holmboes Alle 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 15 99 47 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge gulvtæpper samt hermed beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har foretaget skattefri grenspaltning af dets ejendomsgren, som er overført til nystiftet selskab med virkning fra 1. januar 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 8.607.609, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.221.026.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		36.332.394	27.191.416
Personaleomkostninger	1	<u>(24.553.516)</u>	<u>(20.294.338)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		11.778.878	6.897.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(186.666)	(459.443)
Andre driftsomkostninger		<u>(277.625)</u>	<u>(31.864)</u>
Resultat før finansielle poster		11.314.587	6.405.771
Finansielle indtægter		3.204	1.327
Finansielle omkostninger		<u>(147.917)</u>	<u>(138.163)</u>
Resultat før skat		11.169.874	6.268.935
Skat af årets resultat	2	<u>(2.562.265)</u>	<u>(1.434.422)</u>
Årets resultat		<u>8.607.609</u>	<u>4.834.513</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.600.000	4.800.000
Overført resultat		<u>7.609</u>	<u>34.513</u>
		<u>8.607.609</u>	<u>4.834.513</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	10.608.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		456.249	443.016
Materielle anlægsaktiver	3	<u>456.249</u>	<u>11.051.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.178.627	686.041
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.178.627</u>	<u>686.041</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.634.876</u>	<u>11.737.845</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.050.000	2.050.000
Varebeholdninger		<u>3.050.000</u>	<u>2.050.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.896.046	16.677.606
Andre tilgodehavender		5.252	799.574
Periodeafgrænsningsposter		2.085	0
Tilgodehavender		<u>23.903.383</u>	<u>17.477.180</u>
Likvide beholdninger		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.956.383</u>	<u>19.530.180</u>
Aktiver i alt		<u>28.591.259</u>	<u>31.268.025</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		444.445	400.000
Overført resultat		4.176.581	3.053.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.600.000	4.800.000
Egenkapital	4	<u>13.221.026</u>	<u>8.253.273</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>209.168</u>	<u>1.257.343</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>209.168</u>	<u>1.257.343</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>9.874.834</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>9.874.834</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	334.430
Banker		7.304.968	3.597.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.245.897	2.854.446
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.806	1.076.153
Gæld til associerede virksomheder		913.440	980.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.284	0
Selskabsskat		11.790	1.156.022
Anden gæld		3.482.880	1.884.471
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.161.065</u>	<u>11.882.575</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.161.065</u>	<u>21.757.409</u>
Passiver i alt		<u>28.591.259</u>	<u>31.268.025</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	0	3.053.273	4.800.000	8.253.273
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg efter sammenlægningsmetoden	0	0	698.802	0	698.802
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	400.000	0	3.752.075	4.800.000	8.952.075
Kontant kapitalforhøjelse	44.445	416.897	0	0	461.342
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.800.000)	(4.800.000)
Årets resultat	0	0	7.609	8.600.000	8.607.609
Overført fra overkurs ved emission	0	(416.897)	416.897	0	0
Egenkapital 31. december 2020	444.445	0	4.176.581	8.600.000	13.221.026

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.904.652	17.367.515
Pensioner	1.846.380	2.065.989
Andre omkostninger til social sikring	478.556	398.400
Andre personaleomkostninger	<u>323.928</u>	<u>462.434</u>
	<u>24.553.516</u>	<u>20.294.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>35</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.512.114	1.408.022
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.151</u>	<u>26.400</u>
	<u>2.562.265</u>	<u>1.434.422</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		1.387.421
Tilgang i årets løb		967.525
Afgang i årets løb		<u>(767.625)</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.587.321</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		944.406
Årets afskrivninger		<u>186.666</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.131.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>456.249</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 444.445 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000
Tilgang i året	44.445	0	0	0	0
Virksomhedskapital	444.445	400.000	400.000	400.000	400.000

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat primo 1. januar 2020	1.257.353	1.230.943
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	50.141	26.400
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med afgang ved spaltning og salg af virksomhed	(1.098.326)	0
Hensættelse til udskudt skat primo 31. december 2020	209.168	1.257.343

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 7 - 36 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.751, hvoraf t.kr. 1.027 forfalder til betaling i det kommende år.

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler. Opsigelsesperioden udgør 3 måneder og den samlede forpligtelse udgør t.kr. 195

Der er via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti for i alt t.kr. 1.567.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSH2 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.